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Soneran tietoturvapalvelu nyt myös liikkuvaan laajakaistaan

Soneran kuluttajille tarjoama tietoturvapalvelu on jatkossa mahdollista
saada myös liikkuvaan laajakaistaan. Palvelun tilaus ja hallinnointi
onnistuu tekstiviestillä ja laskutus tapahtuu matkapuhelinlaskulla.
Sonera Tietoturva -palvelu toteutetaan yhteistyössä F-Securen kanssa.

Viruksien, matojen ja roskapostien kirjo lisääntyy jatkuvasti internetissä ja
sähköpostissa. Arviolta jo yli puolet kaikesta sähköpostiliikenteestä on
roskapostia, haittaohjelmia levitetään niiden sekä murrettujen www-
palvelinten kautta. Ajan tasalla olevat tietoturvapalvelut vähentävät
merkittävästi virusten ja haittaohjelmien leviämistä ja niiden aiheuttamia
vahinkoja. Sonera tarjoaa haittojen minimoimiseksi Sonera Tietoturva
–palvelun, joka on nyt mahdollista saada myös liikkuvaan laajakaistaan.
Palvelun tilaus ja lisenssin hallinta onnistuu kätevästi tekstiviestillä.
Tapahtumat veloitetaan matkapuhelinlaskulla.

”Suomalaiset ovat ottaneet mobiililaajakaistan innolla käyttöönsä.
Mobiililaajakaistaliittymä on nyt jo 11 prosentilla laajakaistakäyttäjistä, kun
edellisenä vuonna osuus oli vain yhden prosenttiyksikön luokkaa.
Sähköpostin käyttö, työasioiden hoitaminen tai netissä surffaus ja musiikin
lataaminen hoidetaan yhä useammin matkapuhelimella tai kannettavalla.
Tietoturvapalveluiden tuomiselle liikkuvan laajakaistan piiriin on siis selkeä
tarve”, toteaa Soneran mobiilipalvelujen kaupallinen johtaja Pasi Mehtonen.

Sonera tietoturvapalvelu sisältää virustorjuntaohjelman ja palomuurin lisäksi
roskapostin suodattimen sekä lapsilukon. Asiakas voi valita myös pelkän
virusturvan, joka tunnistaa ja poistaa viruksia, tai virusturvan ja palomuurin
yhdistelmän, jolloin ulkopuolisten tunkeutuminen koneelle estyy. Lisenssin voi
jakaa kolmelle eri koneelle

Sonera Tietoturvan roskapostinsuodatin suodattaa saapuvista sähköposteista
roskapostit pois asiakkaan omalla koneella. Ohjelmisto säästää suodatetut
postit, joten asiakkaalla on halutessaan mahdollisuus tarkistaa, mitä posteja
se on poistanut. Lapsilukon avulla koneen käyttäjät voidaan jakaa kolmeen
profiiliin: lapsiin, teini-ikäisiin ja vanhempiin. Lapset pääsevät vain erikseen
nimetyille sivuille, teini-ikäisten surffausta rajoitetaan estolistoilla ja
vanhemmat pääsevät kaikkialle. Lisäksi nettiyhteyden kestoa voi rajoittaa.
Palvelun käyttö on yksinkertaista, sillä ainoa muokattava asetus on omien
sivujen lisääminen estettyjen tai sallittujen listalle. Lapsilukon voi jättää
halutessaan myös asentamatta.

Lisätietoja osoitteesta http://www.sonera.fi/tietoturva
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